UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THƯỜNG THẮNG

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thường Thắng, ngày 26 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết thúc niêm yết công khai số liệu và thuyết minh số liệu

tình hình thực hiện dự toán Ngân sách xã Thường Thắng năm 2024

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với các cấp ngân sách;

Căn cứ Quyết định số 16/QĐ-UBND ngày 22/01/2024 của UBND xã

Thường Thắng về việc công bố công khai số liệu và thuyết minh số liệu tình hình

thực hiện dự toán Ngân sách xã Thường Thắng năm 2024;

Căn cứ Thông báo số 27/TB-UBND ngày 25/01/2024 của UBND xã

Thường Thắng về việc niêm yết công khai số liệu và thuyết minh số liệu tình

hình thực hiện dự toán Ngân sách xã Thường Thắng năm 2024;

Theo đề nghị của Công chức Tài chính - Kế toán xã,

UBND xã Thường Thắng thông báo kết thúc niêm yết công khai số liệu

và thuyết minh số liệu tình hình thực hiện dự toán Ngân sách xã Thường

Thắng năm 2024.

Trong thời gian 30 ngày niêm yết công khai, UBND xã Thường Thắng

không nhận được bất cứ khiếu nại, tố cáo nào liên quan đến Thông báo số

27/TB-UBND ngày 25/01/2024.

Vậy UBND xã Thường Thắng thông báo kết thúc niêm yết công khai số

liệu và thuyết minh số liệu tình hình thực hiện dự toán Ngân sách xã Thường

Thắng năm 2024 kể từ ngày 24/02/2024./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Chủ tịch UBMTTQ và Trưởng các đoàn thể xã;

- Công chức liên quan và Đài truyền thanh xã;

- Bí thư chi bộ, Trưởng thôn;

- Cổng TTĐT xã;
- Lưu: VT, TCKT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dịu

		Diunt_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-03-01T10:36:25+0700

		2024-03-01T10:47:48+0700

		Thuongthang_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-03-01T10:48:35+0700